P.E.T.S.R, SffiUIffl ffi PRi]Ti)110 EÍRQIJW 26-.JflH-2021 10:15 000777 2/2

Q/^ía^iíci^m/ciei' cie (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@carnarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 300/2021

Sãci Roque, 25 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, para adotar as
devidas providências em relação ao estado de precário de conservação do
bebedouro localizado na sala de espera do pronto atendimento do Hospital e
Maternidade Sotero de Souza "Santa Casa".

A manutenção ou substituição se faz necessária por
ser um local onde os pacientes permanecem por longo periodo aguardando o
atendimento e utilizam o bebedouro. Indignada com a péssima condição do
mesmo (enferrujado e quebrado), uma paciente que aguardava o atendimento,
registrou e postou em redes sociais, Facebook, (foto anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

EIA DA A

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 25/01/2021 -11:13 862/2021/mb

*

Q/í{un4x>(^ia/cict^ ^ála^9U>ía' de (^ae- ^lo^ne
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

toti»